2026年２月５日

各 位

会社名：フォースタートアップス株式会社

代表者: 代表取締役 CEO 志水 雄一郎

コード： 7089 東証グロース

問合せ先担当者：コーポレート本部 執行役員 菊池 烈

問合せ先：ir@forstartups.com

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年11月６日に公表いたしました、2026年３月期通期連結業績予想を下記のとお

り修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．2026年３月期通期連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想

 （A）

百万円

4,850

百万円

850
百万円

770
百万円

610

円 銭

※ 92.41

今回修正予想

 （B）
5,100 1,000 920 700 105.96

増 減 額

（B－A）
 250 150 150 90 －

増減率（％） 5.2 17.6 19.5 14.8 －

（ ご 参 考 ）

前 期 実 績
3,693 452 449 353 ※ 49.80

※当社は、2026年１月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。

前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、前回発表予想(A)及び前期実績

の１株当たり当期純利益を記載しております。

２． 業績予想修正の理由

ヒューマンキャピタル事業において、生産性指標として重視している一人当たり支援件数の改

善が進み、支援件数が大幅に増加しました。加えて、成約単価も高水準で推移したことから、売

上高及び各段階利益が、前回公表の修正計画を上回る見込みとなりました。

（注）業績予想につきましては、本資料の発表日現在入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の業績は今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。今後、業績に重

要な影響を及ぼす事象が見込まれる場合は、改めて速やかに公表いたします。

以上